
Protokół 

z posiedzenia Komisji przetargowej  

(otwarcie ofert oraz informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty) 

w sprawie: sprzedaży autobus marki AUTOSAN H9.21 12.5 t., rocznik 2002, o 

numerze rejestracyjnym SCZW455, koloru pomarańczowego, z przebiegiem 441347 

km., w cenie 9 000,00 zł. 

W dniu 20 lipca 201 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy w Przyrowie, odbyło  

się posiedzenie Komisji przetargowej, powołanej Zarządzeniem nr Or.0050.43.2021 z 

dnia 19 lipca 2021 r. w składzie: 

1. Justyna Pelikan – Przewodnicząca; 

2. Anita Sikora – Członek; 

3. Justyna Zachariasz – Sekretarz. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 19 lipca 2021 r. o godz. 14:00.  

Komisja przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 19.07.2021 

r. do godz. 14:00 wpłynęła 1 oferta. 

Podczas otwarcia ofert Przewodnicząca Komisji Przetargowej podała następujące 

informacje: 

• Nazwę i adres składającego ofertę; 

• Cenę ofertową. 

Ofertę złożyli następujący oferenci: 

L.p. Nr oferty Nazwa firmy Kwota brutto 

1. 1 DJ.MWT.- JÓZEF OLAK 

ul. Krzywa 34 

37-450 Stalowa Wola  

3.277,00 

 

Na tym protokół otwarcia ofert zakończono. 

 

Komisja Przetargowa informuje, że: w prowadzonym postępowaniu, zgodnie z 

Protokołem z posiedzenia Komisji Przetargowej z dnia  20 lipca 2021 roku, wpłynęła 

jedna oferta, ale oferent nie zaproponował ceny wskazanej w ogłoszeniu. W związku 

z powyższym, postępowanie zostaje unieważnione. 

 

 



Komisja Przetargowa: 

1. Przewodnicząca Komisji – Justyna Pelikan…………………………………….. 

2. Członek Komisji – Anita Sikora…………………………………………………. 

3. Sekretarz Komisji – Justyna Zachariasz…………………….…………………… 

 

Powyższą decyzję Komisji Likwidacyjnej zatwierdzam: 

…………………………………………………………. 

Przyrów, dnia 20 lipca 2021 roku 

 

 


